HEIZTECHNIK | ELEKTRO-HEIZGERATE | HEIZGEBLASE

ROWI

GROWING PERFECTION

SINCE 1964

v Kein Sauerstoffverbrauch

(im Gegensatz zu Gas)

v/ Neigungswinkel einstellbar

v/ Rostgeschiitztes Gehduse

HEIZGEBLASE 2000 W

HIH 2000/1/1

Ausstattung

Technische Daten

Logistische Daten

v/ Ventilationsstufe
v/ Raumthermostat
v Uberhitzungsschutz
v Tragegriff

Heizleistung

Heizstufen
Raumheizvermogen
Netzkabel mit Schukoform
Schutzklasse/-art

Qualitatsstandard

Artikelnummer
EAN-Nummer
Produktgewicht
Gesamtgewicht
ProduktmaR (BxTxH)
VerpackungsmaR (BxTxH)

ca. 60 m?

ca. 130 cm
1/1PX4

Intertek GS, CE

103030123
4012294209539

3,8 kg

4,4 kg
28,5x26,0x34,0cm
30,5 x 25,0 x35,5cm

30.08.17



